
Nr. 38962
22 november

2024

Besluit van 15 november 2024, nr. 2024002646, houdende benoeming van

drs. T. van Oostenbruggen tot Staatssecretaris van Financiën

Op de voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken d.d. 15 november 2024,
nr. 4427650;

Gelet op artikel 46 van de Grondwet;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

Drs. T. van Oostenbruggen met ingang van de datum van zijn beëdiging te benoemen tot Staatssecre-
taris van Financiën.

Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken en de Minister van Financiën zijn belast met de
uitvoering van dit besluit, dat zal worden geplaatst in de Staatscourant en waarvan afschrift zal
worden gezonden aan de in dit besluit genoemde, de Hoge Colleges van Staat, de Raad van Ministers,
de Gevolmachtigde Ministers van Aruba, van Curaçao en van Sint Maarten en de ministeries.

’s-Gravenhage, 15 november 2024

Willem-Alexander

De Minister-President,
Minister van Algemene Zaken,
H.W.M. Schoof

De Minister van Financiën,
E. Heinen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 38962 22 november 2024


	Besluit van 15Â november 2024, nr. 2024002646, houdende benoeming van drs. T. van Oostenbruggen tot Staatssecretaris van FinanciÃ«n 

